СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
____________16.06.2023_______________    №   _______________115/12________________

г. Ступино

О внесении изменений в Положение
об Общественной палате городского
округа  Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля

в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Ступино Московской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Общественной палате городского округа Ступино

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области от 18.02.2021 №521/54 (далее – Положение),

следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 статьи 7 Положения дополнить абзацем вторым следующего

содержания:

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены

соответствующим решением Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области на срок не более шести месяцев.».

1.2. В статье 10 Положения слова «в общественно-политической газете

«Ступинская панорама» заменить словами «в печатном средстве массовой

информации «Вестник городского округа Ступино Московской области».

2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино

Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа Ступино      Председатель Совета депутатов
Московской области         городского округа Ступино
           Московской области

___________________ С.Г.Мужальских              __________________А.Н.Сухачев